

Skjerning Holding ApS
Jernbanegade 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 33 36 80 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Jakob Lange Skjerning
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjerning Holding ApS Jernbanegade 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 36 80 97
	Stiftet: 3. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jakob Lange Skjerning, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Substance Lab ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.429 kr. mod -4.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.911 kr. mod 151.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negativ kursregulering på finansielle investeringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.429	-4.430
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.045	38.147
Andre finansielle indtægter	2.947	136.101
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.351</u>	<u>-5.716</u>
Resultat før skat	-31.788	164.102
Skat af årets resultat	<u>11.877</u>	<u>-13.019</u>
Årets resultat	<u>-19.911</u>	<u>151.083</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	38.147
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.911</u>	<u>-1.464</u>
Disponeret i alt	<u>-19.911</u>	<u>151.083</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	238.754	215.709
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.754</u>	<u>215.709</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>238.754</u>	<u>215.709</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.247
	Udsudte skatteaktiver	8.445	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.006	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.451</u>	<u>34.247</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>239.867</u>	<u>256.027</u>
	Værdipapirer i alt	<u>239.867</u>	<u>256.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.894</u>	<u>137.240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>278.212</u>	<u>427.514</u>
	Aktiver i alt	<u>516.966</u>	<u>643.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.709	135.709
Overført resultat	106.839	126.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>322.548</u>	<u>456.859</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.474	0
Selskabsskat	0	16.713
Anden gæld	172.944	169.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.418</u>	<u>186.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.418</u>	<u>186.364</u>
 Passiver i alt	<u>516.966</u>	<u>643.223</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	97.562	128.214	113.000	418.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	38.147	-1.464	114.400	151.083
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	135.709	126.750	114.400	456.859
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-19.911	0	-19.911
	80.000	135.709	106.839	0	322.548

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.351	5.716
	<u>53.351</u>	<u>5.716</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	135.709	97.562
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.045	38.147
Opskrivninger ultimo	<u>158.754</u>	<u>135.709</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>238.754</u>	<u>215.709</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Skjerner Holding ApS
Substance Lab ApS, Kolding	100 %	238.754	23.045	238.754
		<u>238.754</u>	<u>23.045</u>	<u>238.754</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
